
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 18.10.2021 г № 14

с.Шумунда

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Шумундинское» от 15.10.2007 года № 34 «О статусе депутата сельского 
поселения «Шумундинское».

Рассмотрев протест заместителя прокурора района младшего советника 
юстиции К.А.Федорчук от 25.06.2021 г № 07-236-2021 на отдельные нормы 
решения Совета сельского поселения «Шумундинское» от 15.10.2007 № 34 
«О статусе депутата сельского поселения «Шумундинское», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления на территории Российской 
Федерации», Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:

1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Внести в решение Совета сельского поселения «Шумундинское» от 

15.10.2007 года № 34 «О статусе депутата сельского поселения 
«Шумундинское» следующие изменения:
2.1. В п. 2.2. п.п «л» слова «член Совета Федерации Федерального

3. Направить настоящее решение главе сельского поселения 
«Шумундинское» для подписания и обнародования в порядке, 
предусмотренном Уставом сельского поселения «Шумундинское».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенатор 
Российской Федерации».

официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Шумундинское» Н.В.Шеломенцев.


